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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.136 dt.30.10.2001 
 

  
PER 

PAJISJE ME AUTORIZIM PER NJE PUNONJES TE ENTIT KOMBETAR TE 
BANESAVE 

 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës në mbledhjen e tij të dt.30.10.2001 pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore “Për pajisje me 

autorizim për një punonjës të Entit Kombëtar të Banesave”, në zbatim të 

Ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 

qeverisjes vendore”, neni 32, pika e, VKM-në Nr.530 dt.17.10.1994 “Për 

mënyrën e ndarjes së apartamenteve nga Enti Kombëtar i Banesave”, të 

Urdhërit të Këshillit të Ministrave Nr.211 dt.13.09.2000 “Për miratimin e 

fondit për strehimin e punonjësve të Entit Kombëtar të Banesave”, si dhe të 

VKM-së Nr.49 dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve për të pastrehët”  

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të pajiset me autorizim qytetari 

 

Mustafa Licollari – për (2+1) në adresën Blloku Sizmik, seksioni 

Nr.17, ap.9 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve 

Njerëzore, Enti Kombëtar i Banesave 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 



 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 


